索引号：
11220000013544525W/2021-

00551
分类： 社会保险;通知

发文机关： 吉林省人力资源和社会保障厅 成文日期： 2012 年 10 月 26 日

标题： 转发关于军人退役养老保险关系转移接续有关问题的通知

发文字号： 吉人社联字[2012]62 号 发布日期： 2012 年 10 月 26 日

  转发关于军人退役养老保险关系转移接续有关问

题的通知

  吉人社联字[2012]62 号

各市（州）、长白山管委会、各县（市、区）人力资源和社会保障局、财政局

（财审局），省内驻军及武警部队：

  现将人力资源和社会保障部、财政部、总参谋部、总政治部、总后勤部

《关于军人退役养老保险关系转移接续有关问题的通知》（后财[2012]547
号）转发给你们。请遵照执行。

  吉林省人社厅

  吉林省财政厅

  吉林省军区司令部

  吉林省军区政治部

  吉林省军区后勤部

  2012 年 10 月 26日